
1.

a

2.

ČI. 1

Původní text odst. 4. ČI. 8 ve znění:

i

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením odst. 6. ČI. 12 
„Závěrečná ustanovení“ Pachtovní smlouvy ze dne 25.05.2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
06.10.2015 a Dodatku č. 2 ze dne 05.06.2020 tento Dodatek č. 3 k Pachtovní smlouvě uzavřené 
dne 25.05.2015. Tímto Dodatkem č. 3 se výše specifikovaná Pachtovní smlouva mění a doplňuje 
následovně:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „propachtovatel“)

Novoměstské služby s.r.o.
se sídlem Hornická 1495, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Jiřím Janečkem, DiS., jednatelem
IČO: 03022641
DIČ : CZ03022641
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. : 107-7068610237/0100
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82929 
(dále jen „pachtýř“)

, Dodatek č. 3
k Pachtovní smlouvě ze dne 25.05.2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 06.10.2015 a Dodatku č. 2

ze dne 05.06.2020

„4. Propachtovatel se s pachtýřem dohodli, že sjednané pachtovné propachtovatel 
každoročně upraví mírou inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen za 12 měsíců posledního kalendářního roku zveřejněnou ČSÚ, a to 
v roce následujícím po roce, za který je inflace vyjádřena. Pro tento případ není nutné 
uzavírat dodatek ke smlouvě, pachtýř je povinen hradit pachtovné ve výši zvýšené o 
příslušnou míru inflace, přičemž nová výše pachtovného zvýšeného o roční míru inflace, 
dle věty předchozí, bude pachtýři sdělena . je povinen hradit cenu služeb souvisejících 
s nájemním vztahem třetí strany dle textu nájemní smlouvy, která je Přílohou č. 2 této 
smlouvy, a to především za dodávky elektrické energie do vymezeného prostoru dle 
skutečné spotřeby a nákladů. “

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 4. ČI. 8 "Pachtovné a cena služeb, cena 
vstupného" následovně:

2 - g 

w
NMNMSML20230049



se ruší a nahrazuje tímto textem:

ČI. 2

1.

2.

8.

9.

2

11. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 3 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že tento nebyl

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 3 v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž propachtovatel 
obdrží dvě vyhotovení a pachtýř obdrží jedno vyhotovení.

10. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 5. schůzi konané dne 23.1.2023 pod bodem č. 22/5/RM/2023.

Ostatní ustanovení a ujednání pachtovní smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají 
nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 3.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

4. Pachtýř podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno jej bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
jeho uzavření, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Propachtovateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 3.

„4. Propachtovatel se s pachtýřem dohodli, že sjednané pachtovné propachtovatel může 
každoročně upravit mírou inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen za 12 měsíců posledního kalendářního roku zveřejněnou ČSÚ, a to 
v roce následujícím po roce, za který je inflace vyjádřena. Pro tento případ není nutné 
uzavírat dodatek ke smlouvě, pachtýř je povinen hradit pachtovné ve výši zvýšené o 
příslušnou míru inflace, přičemž nová výše pachtovného zvýšeného o roční míru inflace, 
dle věty předchozí, bude pachtýři sdělena. Je povinen hradit cenu služeb souvisejících 
s nájemním vztahem třetí strany dle textu nájemní smlouvy, která je Přílohou č. 2 této 
smlouvy, a to především za dodávky elektrické energie do vymezeného prostoru dle 
skutečné spotřeby a nákladů.



ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Pachtýř:Propachtovatel:

3

Jiří Janeček, DiS
jednatel

12. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je jeho Příloha č. 1 - Přehled evidovaného majetku, 
která se přikládá k Pachtovní smlouvě uzavřené dne 25.05.2015, u níž v době jejího 
uzavření, zřejmě nedopatřením, jako příloha přiložena nebyla, přestože je ve smlouvě 
zmiňována.

Bc. Jaroslav Lempera 
místostarosta

28. 02. 2023
V Novém Městě na Moravě dne...... ............

28. 02. 2023
V Novém Městě na Moravě dne....................



ILicence: MUNM Strana:

Datum: 31.12.2016

Vratislavovo náměstí 103,59231, Nové Město na Moravě

NeurčenoBudova: Segment:Neurčeno
Místnost: Neurčeno

MnožstvíSuAu eviInventární číslo Materiálové číslo
1.0000280000MUNMHOOO8VTU 31.09.13

3 100.001,0000280000MUNMH0008VUP 31.09.13 Skříňka šatní
63 250,001.000022005028.29.43

217 413,371,000022005026.20.14
102 415.721.0000220050MUNMH00096LG 26.40.12
92 140.051,0000220050MUNMH00096MB 26.30.50
62 198,541,0000220050MUNMH00096N6 26.30.50
51 287,411,0000220050MUNMH0009601 26.40.34

490 530,241.0000220050MUNMH00096PW 26.30.50
494 388,171.000022005026.20.14
677 678.421,000022005026.30.50
337 234,091.0000220030MUNMH00096SH 27.51.26
633 358,581.0000220030MUNMH00096TC 27.51.26
254 513.861.000022003027.51.26 Finská saunaMUNMH0009607
410 592.441.000022003027.51.26MUNMH00096V2
506 316.611.0000220030221241MUNMH00096WX

94 757,871,000022003028.25.14MUNMH0009XS
1 223 956,821.000022003028.25.14MUNMH0009YN

904 857,231,0000220030MUNMH00096ZI 28.25.14
3 368 897,841,000022003028.25.14MUNMH009706
2 346 286,461.000022003028.25.14MUNMH000971 1

1.000 73 704.00022003028.25.12MUNMH000972W
1,000 48 273,32022003028.25.12MUNMH000973R
1.000 103 347.56022003028.25.12MUNMH000974M
1.0000220030 337 349.9128.25.12MUNMH000975H
1,0000220030 326 739,9128.25.12MUNMH000976C
1.000022003028.25.12 1 679 614,45MUNMH009777

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy: OOOOALk'OONG 1

MUNMH00096QR

MUNMH00096RM

MUNMH00096JQ

MUNMH00096KL

VZT 2 provozní zázemí
VZT 1 bazénová hala

VZT 5 vstupní hala
VZT 3 wellness,fitness

Gastropokladna s dotykovou obrazovkou
Kamerový systém
Místní rozhlas

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

Aroma sauna
Úpravna vody
Bazén.technologie-ochlazovací bazén 
Bazén.technologie-sedací bazén 
Bazén, technologie -dětský bazén 
Bazén.technologie-relaxační bazén 
Bazén.technologie-plavecký bazén 
VZT akumulačních jímek
VZT 5 serverovna

Elektronický zabezpečovací systém
Akustická signalizace
Centrální dispečink MaR
Elektronický zámkový systém šaten
MaR bazén.technologie-řídící systém
Přístupový a odbavovací systém
Kncippova lázeň
Parní sauna

Technický název
Skříňka šatní

GORDIC software -MAJ

NS: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

Účetní cena Výrobní číslo
3 100.00



I StranaLicence MUNM

31.12.2016Datum

Vratislavovo náměstí 103. 59231. Nové Město na Moravě

49 606.841.000MUNMH0009782 25.99.29 0220070Tolem reklamní
49 606.831,000MUNMH000979X 022007025.99.29 Totem reklamní

213 823.43I .(XX)MUNMH097AS 022007031 .(X). 13 Pult recepční vč.2 židlí(soubor)
187 590.131.000MUNMH00097BN 31.09.13 0220070
98 955.091.000MUNMH00097CI 25.99.29 0220070

I 280 218.251,000MUNMH00097DD 022007031.09.14
159 240.841,000MUNMH00097E8 022007028.22.11
201 217.861,000MUNMH00097F3 32.99.59 0220070

36 186.43I .(XX)MUNMH00970U 26.20.17 0280000Panel LED
11 330,001.000MUNMH00097PP 26.20.16 0280000Tiskárna paragonová
11 330,001.000MUNMH00097QK 028000026.20.16
11 330.001.000MUNMH00097RF 028000026.20.16
37 198.861,000MUNMH00097SA 31.09.13 0280000
28 553.531.000MUNMH00097T5 26.20.17 0280000Monitor LCD 55"

28 553.531.000028000026.20.17 Monitor LCD 55"
7 321.681.00031.09.14 0280000

29 286.721.000MUNMH00097WQ 31.09.14 0280000
14 643.36l.(XX)MUNMH00097XL 31.09.14 0280000
11 120.291.000MUNMH00097YG 3 1.09.11 0280000Pult plavčíka
6 495.041.000MUNMH00097ZB 31.09.11 0280000
6 495.041.000MUNMH000980Z 31.09.11 0280000
3 060.54MUNMHO098!U 31.09.11 1.0000280000Lavička
3 125.49MUNMH000982P 1.00031.09.13 0280000Skříňka šatní
3 125,49MUNMH000983K 1.00031.09.13 0280000Skříňka šatní
3 125.49MUNMH000984F l.(XX)31.09.13 Skříňka šatní 0280000
3 125.491.000MUNMH0985A 31.09.13 Skříňka šatní 0280000
3 125.50MUNMH0009865 1.00031.09.13 Skříňka šatní 0280000
3 345.93MUNMH0009870 31.09.11 1.000Lavička 0280000
3 107.78MUNMH000988V 1.00031.09.13 Skříňka šatní 0280000

3 107.78MUNMH000989Q 31.09.13 1.000Skříňka šatní 0280000
3 107,78MUNMH0098AL 31.09.13 1.000Skříňka šatní 0280000

"•kace sestavy: OOOOAl.FOONti 1 Zpracováno systémem GINIS® GORDÍC® spol.

Lavice pro přezouvání obuvi

Lavice pro přezouvání obuvi

Skříňky šatní a převlek.kabiny 

Zvedák bazénový pro imobilni 

Skluzavka dětská mobilní-slon

Pult barový s nábytkem soubor) 

Klec na kočárky a kola

Skříňka policová otevřená

Přihrádky na ručníky

Přihrádky na ručníky

Tiskárna paragonová

Tiskárna paragonová

Kuchyňská linka

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

GORDIC software -MAJ

NS: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

MUNMH00097U0

MUNMH00097VV



Ide: MUNM Strana

31 12.2016Datum

Vratislavovo náměstí 103,59231, Nové Město na Moravě

MUNMH00098BG 31.09.13 Skříňka šatní 0280000 1,000 3 107.78

0280000MUNMH00098CB 31.09.13 Skříňka šatní 1.000 3 107.78

MUNMH00098D6 31.09.13 Skříňka šatní 0280000 3 107.781.000

0280000MUNMH00098E1 31.09.13 Skříňka šatní l.(XX) 3 107.78

0280000MUNMH00098FW 31.09.13 Skříňka šatní 1.000 3 107.78

MUNMH00098GR Skříňka šatní 0280000 1.000 3 107.7831.09.13

MUNMH00098HM Skříňka šatní 0280000 1.000 3 107.7831.09.13

Čistící zóna vnitřní 3m2 0280000MUNMH00098IH 13.93.19 1.000 16 802.65

Čistící zóna vnitřní 2.7m2 0280000MUNMH00098JC 13.93.19 1.000 15 122.39

0280000MUNMH0098K7 25.99.29 1.000 27 870.00

MUNMH00098L2 0280000 1.000 39 900,7013.93.19

Nádoba na umývání filtru 0280000 1.000 4 985.00MUNMH00098MX 22.23.13

0280000MUNMH00098NS 31.09.14 Pult přebalovací 1,000 6 718,34

0280000 1.000 6 718,34MUNMH000980N 31.09.14 Pult přebalovací

MUNMH00098P1 0280000 6 718.3431.09.14 Pult přebalovací 1,000

0280000 1.000MUNMH00098QD 16.24.12 Vědro ochlazovací 16 560.00
0280000 1.000MUNMH00098R8 16.24.12 Vědro ochlazovací 16 560,00

902000199.00,00 1.000 1 753.86

1.000 I 753,86902000199.00.00

9020001MUNMH00098VO 99.00.00 1.000 1 753,86

9020001MUNMH00098WJ 99.00.00 1.000 1 753,86

MUNMH00098XE 9020001 1,000 1 753.8699.00.00 Koš na odpadky 231

Koš na odpadky 231 9020001 1.00099.00.00 1 753.86

MUNMH000990S 9020001 1.000 1 753.8799.00.00 Koš na odpadky 231

9020001MUNMH0009921 99.00.00 1.000 805.05

MUNMH0009953 902000199.00.00 1,000 805.06

MUNMH000996Y 902000199.00.00 Vysoušeč vlasu 1.000 1 888,04

MUNMH000997T 902000199.00.00 Vysoušeč vlasu 1.000 1 888.04

MUNMH0009980 99.00.00 9020001 1.000 1 888.03

MUNMH000999J 26.20.13 0220050 1.000 85 118.50

MUNMH0OO9HNI 31.00.11 9020001 1.000 690,00

Identifikace sestavy: 00OOALFO0NG1 Zpracováno systémem G!NlS<y) GORDlC^t spot. Verze: 20!fl 1061000

Koš na odpadky

Koš na odpadky

Koš na odpadky 231

Koš na odpadky 231

Koš na odpadky 231

Koš na odpadky 231

Nerezový lem pro čistící zónu

Čistící zóna vnitřní 12,1 m2

Vysoušeč vlasu

Servcrovna (server.UPS.rack,wifi)

Židle plastová šedá

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

GORDIC sofware - M A J

MUNMH00098Z4

NS: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

MUNMH00098S3

MUNMH00098UT



Strana: 4

Datum: 31.12.2016Vratislavovo náměstí 103,59231, Nové Město na Moravě

31.00.11MUNMH0OO9HOW 9020001 1,000
690.0031.00.11 9020001MUNMHOOO9HPR 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMH00O9HQM 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMHOO9HRH 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMH0OO9HSC 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMH00O9HT7 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMHOOO9HU2 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMHOO9HVX 1,000
690.0031,00.11MUNMHOOO9HWS 9020001 1.000
690.0031.00.11MUNMH0O09HXN 9020001 1.000
690,0031.00.11 9020001MUNMHOOO9HYI 1.000
690,0031.00.11MUNMH000914H 9020001 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMHO0O9IAN 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMH00O91HO 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMH0009I1J 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMHOOO9JE 1.000
690.0031.00.11 9020001MUNMHO009IK9 1.000
690.00902000131.00.11MUNMHOO91L4 1.000

31.01.12 9020001MUNMH009IPK 1.000
31.01.12 9020001MUNMHOOO9JK2 1.000

I 487.52Stolek konferenční Albert 700x700mm31.01.12 9020001MUNMH0OO9JLX 1.000
1 487.52Stolek konferenční Albert 700x700mm31.01.12 9020001MUNMH09JMS 1.000

Taburet TARA celočal. 750x750mm31.00.12 0280000MUNMH0009JNN 1.000
Taburet TARA celočal. 750x750mm31.00.12 0280000MUNMH09JOI 1.000
Taburet TARA celočal. 750x750mm O28OOOO31.00.12MUNMH009JPD 1.000

5 346.80Pohovka 5-ti místná TARA celočal. 3000x1500mm L31.00.12 0280000 1.000
27618.29Pohovka 6-ti místná TARA celočal. 3000x1500mm U3 MM). 12 0280000 1,000

31.00.12 Pohovka 6-ti místná TARA celočal. 3000x1500mm U 0280000MUNMH00O9JSY 37 163.21
31.00.12 0280000MUNMHOO09JTT 37 163.21

02800003 MM). 12MUNMH0009JUO 14 924.78
Křeslo TARA celočal. 920mm 028000031.00.12MUNMH0009JVJ 8 371.44

8 371,43Zpracováno systémem GIN IS® GORDIC® spol. s r.o.'fikace sestavy: 00ÍWALI00NGI

I Verze: 201M1061000

690,00
2 050,00

1 487.52
5 346.82
5 346.80

MUNMH0009JQ8

MUNMHO009JR3

1.000
1.000
1.000
1.000

Dvoj křeslo TARA celočal. 1450mm
Křeslo TARA celočal. 920mm

Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá 
Židle plastová šedá
Stůl jídelní 1200x800x735mm
Stolek konferenční Albert 700x700mm

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

GORDIC software - M A J

NS: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

í
• Licence: MUNM



Itie: MUNM Strana:

Datum: 31.12.2016

Vratislavovo náměstí 103,59231, Nové Město na Moravě

MUNMHOOO9JWE 31.00.12 Křeslo TARA celočal. 920mm 0280000 l.(XM) 8 371.43
MUNMH009JX9 31.00.12 Křeslo TARA celočal. 920mm 0280000 1.000 8 371.43
MUNMH0OO9JY4 31.01.12 Polička nad kancel. stolek 1000x250mm 9020001 1.000 1 446.00
MUNMH0009JZZ 31.01.12 0280000 1.000 5 058.00
MUNMH0009KON 31.01.12 0280000 1,000 5 487.00
MUNMH00O9KII 31.01.12 Stolek konferenční 0280000 1,000 5 487,00
MUNMH009K2D 31.01.12 Stolek konferenční 0280000 1.000 5 487.00
MUNMH0009K38 31.01.12 Stolek konferenční 0280000 1.000 5 487.00
MUNMH0009K43 31.01.12 Skříňová sestava otevřená 0280000 1.000 12 893.00
MUNMH0O9K5Y 31.01.12 0280000 1.000 5 769.00
MUNMH00O9KW7 31.01.11 9020001 1.000 I 186,70
MUNMH0009KX2 902000131.01.11 1,000 1 186.70
MUNMHOOO9KYX 31.01.11 9020001 1.000 I 186.70
MUNMH00O9KZS 31.01.11 9020001 1.000 I 186,70
MUNMH0009LOG 31.01.11 9020001 1.000 I 186.70
MUNMH00O9L1B 902000131.01.11 1.000 1 186.70
MUNMH0009L26 31.01.11 9020001 1.000 1 186.70
MUNMH0009L31 31.01.11 9020001 1.000 I 186,70
MUNMH009L4W 31.01.11 9020001 1,000 1 186.70
MUNMH0009L5R 31.01.11 9020001 1.000 1 186,70
MUNMH0009L6M 31.01.11 9020001 1,000 1 186,70
MUNMH009L7H 31.01.11 9020001 1.000 1 186.70
MUNMH0009L8C 31.01.11 9020001 1.000 1 315.70
MUNMH0009L97 31.01.11 9020001 1.000 1 315.70
MUNMHO09LA2 31.01.11 9020001 1.000 1 315.70
MUNMH0009LBX 31.01.11 9020001 1.000 I 315,70
MUNMH009LCS 31.01.11 9020001 1.000 I 315.70
MUNMH0009LDN 31.01.11 9020001 1.000 I 315.70
MUNMH0009LEI 31.01.11 9020001 1,000 I 315.70
MUNMH00O9LFD 31.01.11 9020001 1.000 1 315.70
MUNMH0009LG8 31.01.11 9020001 1.000 1 315.70

j Identifikuce sestavy: OOOOALFOOMU Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 201311061000

Stolek kancelářský 1000x455mm
Stolek konferenční

Stůl kancelářský 1600x800mm
Křeslo Barcelona šedé-výplet umčlý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umčlý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umčlý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umčlý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umčlý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umčlý ratan 
Křeslo Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

GORDIC software ■ M A J

NS: 00294900 - Město Nové Město na Moravě



6Strana:

31.12.2016Datum:

I 315.70MUNMH0009LH3 1.00031.01. 9020001
1 315.701.000MUNMH09LIY 31.01. 9020001
I 315.701,000MUNMHO0O9LJT 31.01. 9020001
I 315.70MUNMH0O9LKO 1.00031.01. 9020001
1 315.701.000MUNMHO009LLJ 31.01. 9020001
I 315.701,000MUNMH009LME 31.01. 9020001
1 315.70MUNMH009LPZ 1,00031.01. 9020001
3 786.00MUNMH0009M2Z 31.01. 1,0000280000
3 786.001.000MUNMH0009M3U 31.01. 0280000
3 786.00MUNMH0009M4P 1.00031.01. 0280000
3 786.00MUNMH0009M7A 1.00031.01. 0280000
3 786.00MUNMH0009M85 31.01. 1.0000280000
3 786.00MUNMH0009M90 1.00031.01. 0280000
3 786.00MUNMH0009MAV 1.00031.01. 0280000
3 786.0031.01. 1,0000280000
3 786.001.00031.01. 0280000
3 786.00MUNMHOOO9MEB 1.00031.01. 0280000
3 786,00MUNMHOO9MF6 31.01. 1.0000280000
3 465.30MUNMH0009MGI 1,00031.01. 0280000
3 465,30MUNMH00O9MHW 31.01. 1.0000280000
3 465,30MUNMH0009MIR 1.00031.01. 0280000
2 808,00MUNMH0009MJM 31.01. 1,0009020001
3 282.30MUNMH09MKH 31.01. 1,0000280000

10494.00MUNMH0009MLC 31.01. 1.0000280000
7 053.30MUNMH0009MM7 31.01. 1.0000280000
7 327.00MUNMH0009MSD 32.50.30 1,0000280000

Celkem 18 054 574,16177.000

Verze: 201311061000rtkaec sestavy: OOOOALFOOMtl Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o.

MUNMH0009MBQ

MUNMHO009MCL

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné 
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lavička Brisbane hnědá-výplet umělý ratan 
Lavička Brisbane hnědá-výplet umělý ratan 
Lavička Brisbane hnědá-výplet umělý ratan 
Skříňka nástěnná dílen, čtyřdílná
Skříňka nástěnná dílen, trojdílná
Slul pracovní dílen, s 9zásuv. a skříňkou 
Stůl pracovní dílen, s 5zásuv. a skříňkou 
Vyšetřovací lehátko Classic bílé 2000x670x620 mm

GORDIC software -MAJI _
Vratislavovo náměstí 103,59231, Nové Město na Moravě

NS: 00294900 - Město Nové Město na Moravě



1sce: MUNM Strana

Datum: 31.12.2016

Vratislavovo náměstí 103,59231, Nové Město na Moravě

NeurčenoSegment:NeurčenoBudova:

Neurčeno

MnožstvíSuAu eviMateriálové číslo
1.000028000031.01.12

3 740.001.0000280000Stolek kavárenský31.01.12
3 740.001.000028000031.01.12MUNMH00091S5
3 740.001,000028000031.01.12MUNMHOOO9ITO
3 740.000280000 1.000MUNMHOOO9IUV 31.01.12
3 740.001.000028000031.01.12
3 740.001,000028000031.01.12
3 740.001.000028000031.01.12MUNMH0009IXG
3 740.001.0000280000MUNMHOOO9IYB 31.01.12
3 740.001.0000280000MUNMH00091Z6 31.01.12
3 740,001,0000280000MUNMHQ9J0U 31.01.12
3 740.001.000028000031.01.12MUNMH0009J1P
3 740.001,000028000031.01.12MUNMH0009J2K
4 320.000280000 1.000MUNMH09J3F 31.01.12
8 100.001.000028000025.99.29MUNMH0009J4A
8 100.000280000 1.000MUNMH0009J55 25.99.29

1.000 5 190.00028000031.00.11MUNMH0009J8Q
1.000 5 190.00028000031.00.11MUNMH0009J9L

79 520.0018.000Celkem

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o Verze: 201311061000ALF00NG1j Identiftkace sestavy: (007070)

Stolek kavárenský
Stolek kavárenský
Stolek kavárenský
Stolek kavárenský 
Stolek kavárenský 
Stolek kavárenský

Technický název
Stolek kavárenský

i MUNMH009IVQ
i MUNMH0009IWL

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

Stolek kavárenský
Stolek kavárenský
Stolek kavárenský
Stolek kavárenský
Stolek kavárenský
Stolek konferenční (prúm. 700mm)
Vitrína uzamykatelná
Vitrína uzamykatelná 
Židle kancelářská s područ. 
Židle kancelářská s područ.

GORDIC software -MAJ

NS: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

| Inventární číslo
' MUNMHO0091QF

i MUNMHOO09IRA

I Místnost:

Účetní cena Výrobní číslo
3 740.00



I Strana 8Licence: MUNM

31 12.2016Damm

Vratislavovo náměstí 103,59231, Nové Město na Moravě

NeurčenoBudova: Neurčeno Segment:

Místnost: Neurčeno

MnožstvíInventární číslo SuAu evi
1 753.861,000MUNMH00098TY 99.00.00 9020001Koš na odpadky 231
I 753.861.000MUNMH00098Y9 99.00.00 9020001Koš na odpadky 231
I 753.871.000MUNMH(991N 99.00.00 9020001Koš na odpadky 231

805.051.000MUNMH000993D 99.(X).00 9020001Koš na odpadky
805.05MUNMH0009948 1.00099.00.00 9020001
690.00MUNMHOX9HZD 1.00031.00.11 9020001
690.00MUNMH0009101 1.00031.00.11 9020001Židle plastová šedá
690,001.000MUNMH000911W 31 (X). 11 9020001Židle plastová šedá
690.00MUNMH()912R 1.00031.00.11 9020001Židle plastová Šedá
690.001.000MUNMHO0913M 31.00.11 9020001Židle plastová šedá
690.00MUNMH000915C 1.00031.00.11 9020001Žídle plastová šedá
690.001.000MUNMH009167 31 (X). 11 Židle plastová šedá 9020001
690.001.000MUNMH0009172 3 I .(X). 11 9020001
690.00MUNMH00918X 1.00031 (X). 11 9020001
690.00MUNMH00919S 1.00031.00. 11 Židle plastová šedá 9020001
690.00MUNMH0009IBI 1.00031.00.11 9020001Židle plastová šedá
690.00MUNMH0009ICD 31.00.11 1,0009020001
690.00MUNMHO09ID8 31 .(X). 11 1.0009020001

MUNMHOOO9IE3 690.0031.00.11 1.000Židle plastová Šedá 9020001
690.00MUNMHOO9IFY 31 .(X). 1 I 1.0009020001
690.00MUNMH00O9IGT 31 (X). I I 1.0009020001

MUNMH0OO9IMZ 820.0099.(X).(X) 1.0009020001
MUNMHO9INU 820.0099.(X).(X) 1.000Hodiny nástěnné řízené rádiem 9020001
MUNMHO09IOP 820.0099.00.00 1.000Hodiny nástěnné řízené rádiem 9020001

I 315.70MUNMH0009LN9 31.01.11 1.000Lehátko relaxační polohovatelné 9020001
MUNMH0009L04 I 315.7031.01.11 1.0009020001
MUNMHOOO9LQU 31.01.11 I 315.701.0009020001

Verze: 20)311061000'fikat e sestavy 0000ALF00NG) Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o

Lehátko relaxační polohovatelné

Lehátko relaxační polohovatelné

Židle plastová šedá

Židle plastová šedá

Židle plastová šedá

Židle plastová šedá

Koš na odpadky 

Židle plastová šedá

Židle plastová šedá

Židle plastová šedá

Hodiny nástěnné řízené rádiem

Přehled evidovaného majetku
ICO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

GORDIC software - M A J

Účetní cena Výrobní číslo

NS: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

Materiálové číslo Technický název



gnce: MUNM Strana:

Datum: 31.12.2016

Vratislavovo náměstí 103,59231, Nové Město na Moravě

MUNMH009LRP 31.01.1 9020001 1.000 1 315.70
MUNMH(9LSK 31.01.1 9020001 1 315.701,0(X0
MUNMHO9LTF 31.01.1 9020001 1 315.701.000
MUNMHÍKXNLUA 31.01.1 9020001 1.000 I 315.70
MUNMH0OO9LV5 31.01.1 9020001 I 315.701.000
MUNMH0009LWO 31.01.1 9020001 1.000 I 315.70
MUNMH0OO9LXV 31.01.1 9020001 1.000 1 315.70
MUNMH00O9LYQ 31.01.1 9020001 1.00X 1 315.70
MUNMH0009LZL 31.01.1 9020001 I 315.701.000
MUNMH0009M09 31.01.1 9020001 1.000 1 315.70
MUNMH0009M14 31.01.1 9020001 1,0( 1 315.70
MUNMH0009M5K 31.01.1 0280000 1.000 3 786.00
MUNMH09M6F 31.01.1 0280000 l.(XX) 3 786,00
MUNMH09MDG 31.01.1 0280000 1.000 3 786.00
MUNMH0009J60 22.29.29 0280000 l.(XX) 3 080,00
MUNMH09J7V 22.29.29 0280000 l.(XX) 3 080,00

Celkem 43,000 56 309,49

Celkem za org. 233 238,000 18 190 403.65

I Identifikace sestavy: 0000ALF00NGI Zpracováno systémem GIN/S® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 2OI.III0610O0

I
I

Lehátko relaxační polohovatelné

Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko relaxační polohovatelné
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Lehátko Barcelona šedé-výplet umělý ratan 
Židle průmyslová (do mokr.prostředí) 
Židle průmyslová (do mokr.prostředí)

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě

IGORDIC software -MAJ

NS: 00294900 - Město Nové Město na Moravě




